Российская Федерация

Городской Совет депутатов  Калининграда

(шестого созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

от 09 ноября 2016 г.          № 329

г. Калининград

О внесении изменений в состав

комиссии по градорегулированию

и земельным ресурсам, комиссии

по бюджету и муниципальной

собственности

Заслушав и обсудив информацию председателя городского Совета депутатов

Калининграда Кропоткина А.М., на основании заявлений депутата по избирательному округу

№ 1 Аминова О.А., депутата по избирательному округу № 11 Мигунова О.В., депутата

Туманкиной Т.Я., городской Совет

Р Е Ш И Л:

1. Ввести в состав комиссии по градорегулированию и земельным ресурсам депутатов

городского Совета депутатов Калининграда:

 Аминова Олега Алексеевича;

 Мигунова Олега Витальевича.

2. Ввести в состав комиссии по бюджету и муниципальной собственности депутата городского

Совета депутатов Калининграда:

 Туманкину Татьяну Яковлевну.

3. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по градорегулированию и

земельным ресурсам (Макаров В.М.), комиссию по бюджету и муниципальной собственности

(Быков О.А.).

Председатель городского Совета

депутатов  Калининграда                                                  А.М. Кропоткин